

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Kornvænget 2 ApS

Tværgade 22, st., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 60 55 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2022.



Christian Dahl Brøndum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kornvænget 2 ApS Tværgade 22, st. 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 60 55 09
	Stiftet: 21. juni 2019
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 3. regnskabsår
Direktion	Christian Dahl Brøndum
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit
Modervirksomhed	CH-BR Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i ejendomme, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der har i løbet af regnskabsåret ikke indtrådt usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i løbet af regnskabsåret ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.858 t.kr. mod 75 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	216.633	162.173
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.200.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.993	-66.156
Resultat før skat	2.381.640	96.017
3 Skat af årets resultat	-523.952	-21.120
Årets resultat	1.857.688	74.897
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.857.688	74.897
Disponeret i alt	1.857.688	74.897

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	<u>5.000.000</u>	<u>2.700.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000.000</u>	<u>2.700.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.000.000</u>	<u>2.700.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>11.613</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.613</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>200.631</u>	<u>104.011</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>212.244</u>	<u>104.011</u>
	Aktiver i alt	<u>5.212.244</u>	<u>2.804.011</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.925.098	67.410
Egenkapital i alt	1.965.098	107.410
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	484.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	484.000	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.237.979	1.310.122
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.237.979	1.310.122
Kortfristet del af langfristet gæld	71.000	71.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.404.215	1.256.384
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	39.952	21.120
Anden gæld	0	27.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.525.167	1.386.479
Gældsforpligtelser i alt	2.763.146	2.696.601
Passiver i alt	5.212.244	2.804.011

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	67.410	107.410
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.857.688	1.857.688
	40.000	1.925.098	1.965.098

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personalemkostninger		
Selskabet har ikke beskæftiget medarbejdere i året.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.711	47.221
Andre finansielle omkostninger	8.282	18.935
	34.993	66.156
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	39.952	21.120
Årets regulering af udskudt skat	484.000	0
	523.952	21.120
4. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	2.700.000	2.700.000
Tilgang i årets løb	100.000	0
Kostpris ultimo	2.800.000	2.700.000
Årets opskrivninger	2.200.000	0
Regulering til dagsværdi ultimo	2.200.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.000.000	2.700.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.309 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 5.000 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CH-BR Holding ApS, CVR-nr. 32 93 75 19 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
